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ODŮVODNĚNÍ

ÚZEMNÍ PLÁN CHÝNĚ- změna č.1

KOORDINAČNÍ VÝKRES

KOORDINAČNÍ VÝKRES

listopad 2022

Do částí území obce Chýně zasahují zájmová území Ministerstva obrany pro nadzemní stavby (dle ÚAP jev 82a) a objektů důležitých pro obranu státu včetně zájmových území objektů důležitých pro obranu státu (dle ÚAP jev 107).

Celé území obce Chýně je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb (dle ÚAP jev 119).

Celé území obce Chýně je situováno v ochranném pásmu radiolokačního zařízení Ministerstva obrany (dle ÚAP jev 102a). 

poøizovatele:
otisk úøedního razítkaPODPIS

(oprávnìná úøední osoba poøizovatele)

POØIZOVATEL

  

ZMÌNY ±.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU
DATUM NABYTÍ Ú±INNOSTI

KTERÝ ZMÌNU ±.1 ÚP VYDAL
SPRÁVNÍ ORGÁN,

    

ZÁZNAM O Ú±INNOSTI - ZMÌNA ±.1 ÚP CHÝNÌ

3. ledna 2023

starostka obceJMÉNO, PØÍJMENÍ, FUNKCE
OPRÁVNÌNÁ ÚØEDNÍ OSOBA MGR. ANNA CHVOJKOVÁ

OBECNÍ ÚØAD CHÝNÌ

ZASTUPITELSTVO OBCE CHÝNÌ

è. 1/2022/OOP
jako opatøení obecné povahy 
ze dne 14. prosince 2022 
usnesením è. UZ-15-2/22 
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Č. VÝKRESU

B/II.2

Z

v bytových domech
BYDLENÍ

v rodinných domech
BYDLENÍ

venkovské
SMÍŠENÉ OBYTNÉ

veřejná zeleň
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHODPODÁŘSKÉ

VÝROBA A SKLADOVÁNÍ

silniční
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

železniční
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

veřejná vybavenost
OBČANSKÉ VYBAVENÍ

veřejné prostory
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

inženýrské sítě
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

hřbitovy
OBČANSKÉ VYBAVENÍ

BH

NZ

W

V

TI

DZ

DS

BI

SV

OV

OH

ZV

PV

ZP

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

stabilizované
PLOCHY

STAV NÁVRH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

OK

přírodního charakteru
ZELEŇ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

LEGENDA

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHY PŘESTAVEB

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

RBK - REGIONÁLNÍ BIOKORIDORY

LBC - LOKÁLNÍ BIOCENTRA

LBK - LOKÁLNÍ BIOKORIDORY

vymezená k 1.3.2022
HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 

RI
individuální
REKREACE

komerční
OBČANSKÉ VYBAVENÍ

městské
SMÍŠENÉ OBYTNÉ

BI.1BI.1
s vyznačením hranice regulace (pokud je rozdílná v rámci jedné plochy)
INDEX OZNAČUJÍCÍ SPECIFICKOU REGULACI 

STAV NÁVRH

SILNICE III.TŘÍDY

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

CYKLOSTEZKA/ ZNAČENÁ CYKLOTRASA

OCHRANNÉ PÁSMO KOMUNIKACE

110 kV
NADZEMNÍ VEDENÍ

22 kV
NADZEMNÍ VEDENÍ

TRAFOSTANICE

OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ EL. ENERGIE

PLYNOVOD VVTL

PLYNOVOD VTL

PLYNOVOD STL

zobrazeno pouze u VVTL, VTL
OCHRANNÉ PÁSMO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO

RADIORELÉOVÉ TRASY

telekomunikační síť v zastavěném území nezobrazena
TELEKOMUNIKAČNÍ KABEL

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

VODOVOD

KANALIZACE

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

100
ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

františkánský kláster v Hájku 
OCHRANNÉ PÁSMO NEMOVITÉ KULT. PAMÁTKY

zobrazena kat. I; zbytek území: kat. III
ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

ŽELEZNIČNÍ/AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

OCHRANNÉ PÁSMO RADARU KBELY

OBJEKT DŮLEŽITÝ PRO OBRANU STÁTU

OCHRANNÉ PÁSMO OBJEKTU DŮLEŽITÉHO PRO OBRANU

CELÉ ÚZ.

TELEKOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

OBJEKT POŽÁRNÍ OCHRANY

ROZVOJOVÁ OBLAST OB1CELÉ ÚZ.

na hranici řeš. úz. (Hostivice)
PŘÍRODNÍ PAMÁTKA HOSTIVICKÉ RYBNÍKY

na hranici řeš. úz. (Hostivice)
OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE

TR Výškov - TR Řeporyje
KORIDOR PRO EL. VEDENÍ 400 kV

(z dat ÚAP)
ARCHITEKTONICKY VÝZNAMNÉ STAVBY

hlavní odvodňovací zařízení; odvodněná plocha
INVESTICE DO PŮDY - ODVODNĚNÍ

CELÉ ÚZ.
11 - Kladensko
OBLAST KRAJINNÉHO RÁZU

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

LEGENDA

VODOJEM

ROZVODNA EL. ENERGIE (zrealizováno)

OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ PAMÁTKY

OCHRANNÉ PÁSMO LETECKÝCH POZEMNÍCH ZAŘÍZENÍ

22 kV
KABELOVÉ VEDENÍ

omezení staveb vzdušného vedení VN a VVN
OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

výškové omezení staveb 
OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

pro RWY 06/24 a RWY 12/30
pro RWY 06R/24L
ochranné pásmo pro RWY 04/22
výškové omezení staveb;
OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

se zákazem laserových zařízení (celé řeš. území; vyznačena hranice mezi sektory A a B)
OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

TI

DS

BI

OV

OH

ZV

PV

změn
PLOCHY

OK

ZP

NS

SV

SM

W

W

W

BI
BI

BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

BIBI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BIBI

BI
BI

SV

BI

BI
BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BIBI

BI BI

BI

BI

BI

OV

BI
BI

BI

OHZV

BI

BI

BI

SV

OV

OV
BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

OV

OV

BH

BH

BH

BH

BH

ZV

ZV

NZ

NZ

NZ

NZ

NZNZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
V

TI

SV

SV

SV

SV
OV

SV

OV

SV

W

SV

OK

ZP

ZP

OV

SV

SV

SV

SV

OV

BI

BI

BI

BH

BH

BH BH

BH

BH

OV

OK

OK

OK

V

OK

TI

SV

ZV

NS

BI

BI

BI

BI

SM

BI

BI

BI

DS

OK

OVZV

PV

ZV

ZV

BI

DZ

DZ

DZ

BI

PV

DS

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

DS

OH

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

TI

OK

OK

OK

ZP

ZP

W

ZP

OK

SV

OV

NZ

DS

DS

ZP

NS

SM

PV

BI

DS

DS

DS

DS

DS

PV

PV

ZV

BH

OK

OK

TI

TI

BIBH

ZV

NS

BI

OK

BI

BI

BH

PV

PV

SM

DS

PV

ZP

NS

DS

DS

DS

DS

DS

ZP

PV

DS

DS

DS

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

BI

BI

BH

OV

ZP

PV

OH

ZP

BI

NZ

DS PV

ZP

ZP

ZP

ZP

RI

BI

DS

ZV

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

ZV

ZV

ZV

OV

BI

BI

BI

PV

BI

BI

BI BI

BI

SV

SV

OV

PV

NS

PV

BI

BI

SM

RIPV

PV

PV

PV

W

BH

ZV

BH

ZV

BI

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

ZV

BI
BI

BI.1

BI

BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

BI

BI

BI

LBK 25

LBC 42

RBK 1142

R
B

K
 1

1
4
2

RBK 1142

LB
K 
1

L
B

K
 2

5

LBC 1 RBC 5

Rybník Bašta
LBC 43

K2

K1

P1

P2

K4

K6

K5

P3

K3

Z3

Z1

Z13a

Z12j

Z8a

Z7a

Z5

Z6d

Z7b

Z9a

Z9k

Z9e

Z9f

Z9g

Z9i

Z8j

Z9j

Z6c

Z2b Z2a

Z7c

Z8i

Z9k

Z11b

Z11c

Z11e

Z12f

Z12g

Z12k

Z12iZ12e

Z12l

Z12n Z11f

Z13b

Z15

Z16
Z17b

Z17d

Z18

Z20

Z19

Z21b

Z23

Z25a

Z25b

Z25c

Z25c

Z24a

Z24b

Z25d

Z26

Z27

Z21a

Z11a

Z24d

Z22

Z4

Z24e

Z8h

Z28

Z29

Z21c

Z30a

Z32

Z31 Z12i

Z9d

Z9h

Z11g

Z11h

Z11i

Z12p

Z33

Z30b

Z6a

Z6a Z6b

Z6bZ6b

Z6b

Z12f

Z24f

Z37

Z38

Z35

Z36

Z8g

Z9b

Z8cZ8b

Z39

Z9c

Z17a

Z40

K8

K7

2x1500m3
vodojem 

400m3
vodojem 

II
I/

0
0
5
1
8

III/
0
0
5
1
3

III/
0
0
5
1
3

III/00514

II
I/

0
0
5
1
8

III/0056

II
I/

0
0
5
2
1

III/00520

PP Hostivické rybníky
koridor pro vedení 400 kV  TR Výškov - TR Řeporyje

sek
tor 

A

sek
tor 

B

Z

B

B

Z

B

B

W

W

W

BI
BI

BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

BIBI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BIBI

BI
BI

SV

BI

BI
BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BIBI

BI BI

BI

BI

BI

OV

BI
BI

BI

OHZV

BI

BI

BI

SV

OV

OV
BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

OV

OV

BH

BH

BH

BH

BH

ZV

ZV

NZ

NZ

NZ

NZ

NZNZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
V

TI

SV

SV

SV

SV
OV

SV

OV

SV

W

SV

OK

ZP

ZP

OV

SV

SV

SV

SV

OV

BI

BI

BI

BH

BH

BH BH

BH

BH

OV

OK

OK

OK

V

OK

TI

SV

ZV

NS

BI

BI

BI

BI

SM

BI

BI

BI

DS

OK

OVZV

PV

ZV

ZV

BI

DZ

DZ

DZ

BI

PV

DS

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

DS

OH

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

TI

OK

OK

OK

ZP

ZP

W

ZP

OK

SV

OV

NZ

DS

DS

ZP

NS

SM

PV

BI

DS

DS

DS

DS

DS

PV

PV

ZV

BH

OK

OK

TI

TI

BIBH

ZV

NS

BI

OK

BI

BI

BH

PV

PV

SM

DS

PV

ZP

NS

DS

DS

DS

DS

DS

ZP

PV

DS

DS

DS

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

BI

BI

BH

OV

ZP

PV

OH

ZP

BI

NZ

DS PV

ZP

ZP

ZP

ZP

RI

BI

DS

ZV

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

ZV

ZV

ZV

OV

BI

BI

BI

PV

BI

BI

BI BI

BI

SV

SV

OV

PV

NS

PV

BI

BI

SM

RIPV

PV

PV

PV

W

BH

ZV

BH

ZV

BI

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

BI.1

ZV

BI
BI

BI.1

BI

BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI

BI

BI

BI

plochy s rozdílným způsobem využití

územní systém ekologické stability

doprava

elektrická energie

zásobování plynem
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vodní hospodářství
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zájmy MO ČR

ostatní

ochrana přírody a půdního fondu

PÚR, ZÚR a nadřazené záměry


